
 Zarządzenie Nr 1051/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań 

własnych o kwotę 

 

19.093,00 zł 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.093,00 zł 

rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19.093,00 zł 

paragraf 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

19.093,00 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację 

przez gminę programu „Czyste powietrze”, na podstawie porozumienia 

zawartego pomiędzy Gminą Łobez a Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

 

§ 2. 

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań 

na podstawie porozumień z jst o kwotę 

 

164,75 zł 

dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164,75 zł 

rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101,30 zł 

paragraf 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

101,30 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z budżetu Powiatu 

Łobeskiego przeznaczonych na wykonywanie przez Łobeski Dom Kultury 

zadań o charakterze powiatowym w zakresie działalności kulturalnej, na 

podstawie porozumienia z dnia 13 grudnia 2021 r. zawartego pomiędzy 

Gminą Łobez a Powiatem Łobeskim.  

 

rozdział 92116 Biblioteki 63,45 zł 

paragraf 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

63,45 zł 

− zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z budżetu Powiatu 

Łobeskiego przeznaczonych na wykonywanie przez Miejska Bibliotekę 

Publiczna w Łobzie zadań o charakterze powiatowym  

w zakresie działalności biblioteki publicznej, na podstawie porozumienia  

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 

i 2270 



z dnia 13 grudnia 2021 r. zawartego pomiędzy Gminą Łobez a Powiatem 

Łobeskim.  

 

§ 3. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań 

własnych o kwotę 

 

19.093,00 zł 

dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.093,00 zł 

rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19.093,00 zł 

paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.100,00 zł 

paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877,00 zł 

paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 13.116,00 zł 

− zwiększenie planu wydatków, zgodnie z postanowieniami  §1.  

 

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań 

na podstawie porozumień z jst o kwotę 

 

164,75 zł 

dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164,75 zł 

rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101,30 zł 

paragraf 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

101,30 zł 

− zwiększenie planu wydatków, zgodnie z postanowieniami  §2.  

rozdział 92116 Biblioteki 63,45 zł 

paragraf 2480 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

63,45 zł 

− zwiększenie planu wydatków, zgodnie z postanowieniami  §2.  

 

§ 5. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami: 

1.1  wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami: 

2.1 wprowadzonymi § 2 i § 3 uchwały Nr xlvii/319/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia  

19 stycznia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia 

2.2 w związku ze zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie załącznikiem nr 3 do 

zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1051/2022

Burmistrza Łobza z dnia 20 stycznia 2022 

r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 130 240,32

80101 Szkoły podstawowe 130 240,32

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
130 240,32

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej 12 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 40 234,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 39 486,32

Szkoła Podstawowa Nr 3 38 520,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

150 000,00

Urząd Miejski 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -150 000,00

Urząd Miejski -150 000,00

130 240,32Razem:

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1051/2022

Burmistrza Łobza z dnia 20 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 093,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
19 093,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

19 093,00

Urząd Miejski 19 093,00

19 093,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
164,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101,30

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

101,30

Urząd Miejski 101,30

92116 Biblioteki 63,45

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

63,45

Urząd Miejski 63,45

164,75

Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

Razem:

zadania wg porozumień z jst



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1051/2022

Burmistrza Łobza z dnia 20 stycznia 2022 

r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 093,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
19 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00

Urząd Miejski 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877,00

Urząd Miejski 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 116,00

Urząd Miejski 13 116,00

19 093,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
164,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101,30

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
101,30

Urząd Miejski 101,30

92116 Biblioteki 63,45

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
63,45

Urząd Miejski 63,45

164,75

Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

Razem:

zadania wg porozumień z jst



Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 1051/2022

Burmistrza Łobza z dnia 20 stycznia 2022 

r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

Środowiskowy Dom Samopomocy -5 000,00

Urząd Miejski 5 000,00

855 Rodzina 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

Urząd Miejski -300 300,00

Żłobek Miejski 300 300,00

0,00Razem:

Przeniesienia w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne



Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 1051/2022

Burmistrza Łobza z dnia 20 stycznia 2022 

r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

-880,00

880,00

0,00

11 313,00

0,00

-24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

-11 072,00

11 072,00

7 813,00

-3 500,00

-451 915,00

444 102,00

0,00

-77 548,00

77 548,00

54 000,00

54 000,00

0,00

85516 0,00

-7 813,00

-45 135,00

-7 759,00

-7 759,00

-1 106,00

-1 106,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

75023 0,00

-45 135,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Urząd Miejski

Żłobek Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Urząd Miejski

Razem: 0,00

3 600,00

3 600,00

92105 -3 600,00

-3 600,00

-3 600,00

0,00

6 779,00

92109 3 600,00

0,00

-17 462,00

17 462,00

0,00

-6 779,00

-800,00

800,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

98 300,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

-98 300,00


	U:\ZARZĄDZENIA\2022\1051.2022_FB\z1051.2022.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\1051.2022_FB\zał.1 z.1051.2022.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\1051.2022_FB\zał.2 z.1051.2022.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\1051.2022_FB\zał.3 z.1051.2022.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\1051.2022_FB\zał.4 z.1051.2022.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2022\1051.2022_FB\zał.5 z.1051.2022.pdf

		2022-01-25T12:19:20+0100




